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Trójka Mistrzem Województwa w Turnieju o Puchar Tymbarka – awans do
Finału Ogólnopolskiego!

23 maja 2025 r. w Namysłowie odbył się Finał Wojewódzki Turnieju o Puchar Tymbarka w kategorii
U-10. Drużyna Szkoły Podstawowej nr 3 im. Paraolimpijczyków i Olimpijczyków Polskich w Ozimku
zaprezentowała się znakomicie, zdobywając tytuł Mistrza Województwa Opolskiego.

Po  świetnej  fazie  grupowej  –  dwóch  zwycięstwach  i  jednym  remisie  –  nasza  reprezentacja
awansowała z pierwszego miejsca. W półfinale pokonała drużynę z Kolonowskiego wynikiem 4:1.
Finałowy mecz z PSP 2 Kluczbork przyniósł ogromne emocje – mimo początkowego prowadzenia
rywali, nasi uczniowie szybko odrobili straty, wychodząc na prowadzenie jeszcze przed przerwą.
Spotkanie zakończyło się wynikiem 5:2 na korzyść SP3 Ozimek.

Najlepszym strzelcem turnieju został Szymon Ozimek, który zdobył łącznie 21 bramek w pięciu
meczach – imponujący wynik, który zasługuje na szczególne uznanie.

Zwycięstwo w turnieju daje naszej drużynie awans do Finału Ogólnopolskiego, który odbędzie się w
czerwcu  na  Stadionie  Śląskim w  Chorzowie.  Nasi  uczniowie  nie  tylko  zmierzą  się  tam  z
najlepszymi drużynami z całego kraju, ale również będą mieli okazję zobaczyć na żywo mecz
reprezentacji Polski z Mołdawią.

Wyniki naszej drużyny:

SP3 Ozimek 8:1 PSP 1 Krapkowice

SP3 Ozimek 8:0 Rycerze SP3

SP3 Ozimek 5:5 PSP 19 Kędzierzyn-Koźle

SP3 Ozimek 4:1 PSP Gmina Kolonowskie

SP3 Ozimek 5:2 PSP 2 Kluczbork

Skład drużyny:
Szymon Ozimek (3a), Miłosz Pazowski (3a), Jakub Lewkowicz, Maciej Madela, Leon Młotek,
Bartosz Janas (wszyscy 3b), Daniil Bielkow, Wojciech Zgutczyński (3c), Bartosz Kniec (2a),
Valentin Bronder-Rosa (2b)

Serdeczne podziękowania kierujemy do Rodziców, którzy towarzyszyli drużynie podczas turnieju i z
pełnym zaangażowaniem dopingowali naszych uczniów.

Zapraszamy do obejrzenia relacji filmowej z wydarzenia, przygotowanej przez Panią Agnieszkę
Brym – materiał dostępny jest na szkolnym Facebooku.

Patrick Riemann

Słowa największego uznania należą się również trenerom: Panu Patrickowi Riemannowi  oraz

https://fb.watch/zNuUBWqRlV/
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Panu Mariuszowi Ozimkowi – za codzienną pracę, pasję i niesłabnące zaangażowanie w rozwój
piłkarskich umiejętności  naszych uczniów.  To dzięki  ich wsparciu,  motywacji  i  profesjonalnemu
podejściu  młodzi  sportowcy  nie  tylko  osiągają  sukcesy,  ale  również  rozwijają  ducha  walki,
współpracy i wiary w swoje możliwości.
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